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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111506V

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit EDILBIL CONSTRUCTION LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Spitalle, Durres, pasuria nr.108/32, 
zona kadastrale 8517 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise 
ndertimore, per ndertimin e çdo lloj godine nje ose 
shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra 
biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim per 
ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, 
çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobilare, 
investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime 
sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, 
importeksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te 
realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin 
e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim për të realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje të energjise 
elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe 
TEC-eve dhe rehabilitimit të tyre, eksport, import, shitblerje 
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dhe prodhim te energjise elektrike, import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe të 
çdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje 
kontraktore me persona juridike vendas dhe të huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit të përbashket me to si 
dhe pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashtë vendit. Marrjen 
pjese ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, me qellim jo 
vetem ekspozimin e aktivitetit tregetar te shoqerise por dhe 
per te mundesuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me 
persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar me to, krijimin 
e shoqerive te perbashketa tregtare si vendase dhe te huaja, 
pjesmarrje ne Tendera brenda e jashte vendit, qe lidhen me 
realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise se 
Shoqerise. 
Bilbil Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2018 Deri: 08/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilbilMuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EDILBIL CONSTRUCTION LIMITED
Telefon: 0685070952  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A794B8-96CD-4B12-8B05-381CA93A28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2B5AA4-C386-42C0-BD36-9F56829A864E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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